供冷、冬季供热季供热，供能服务时间自能源站正式投入运营之日起计算；
2.标准供冷供热时间：供冷季供冷时间，甲方根据季节性天气特点和温度变化，暂定为每年 5月

15日零时至9月15日零时；供热季供热时间，依据郑州市人民政府公布的供热起止时间，即当年11月
15日零时至次年3月15日零时，乙方必须在标准供冷供热时间内提供24小时供冷供热服务；

（二）供能服务费用
1.甲方协调财政部门，在文化综合中心项目竣工备案后30个工作日内（不晚于2026年12月底），

按照有关法律法规和政府文件规定，将综合文化中心项目缴纳的城市基础配套费中的暖气相关费用
8580099.00元，大写：捌佰伍拾捌万零玖拾玖元整，作为供热城市基础配套费一次性足额划拨给乙方
或经郑州高新技术产业开发区管委会同意由甲方直接拨付乙方。该费用不含税价为：7871650.46元，
税率9%，税金：708448.54元。（单价按55元/㎡，实际金额按建规证批复总建筑面积为准，详见附件1）

2.除第 1项费用外，供能合同签订完成后 60日内，甲方需向乙方一次性缴纳供冷接入服务费
12597952.00元，大写：壹仟贰佰伍拾玖万柒仟玖佰伍拾贰元整，其中不含税价：11557754.13元，税金：
1040197.87元（单价按100元/㎡，实际金额按照双方书面确定的供冷接入服务费计费面积计算，详见
附件1）。

在上述规定时间内，乙方未收到上述费用（主要指城市基础配套费），甲方需向乙方等额支付上述
费用，乙方向甲方开具增值税专用发票。本合同执行期间如遇国家增值税税率政策调整，不含税价格
不变，增值税按最新税率计算，合同总价相应调整，税率变化引起的合同总价变化不再另行签订协议。

（三）供能收费标准及费用
1.标准供能时间内的供能收费标准

[...]

1.供能服务期：乙方在路劲国际城项目20年运营期内为甲方提供供能服务，供能服务期自路劲国

际城项目内能源站正式投入运营之日起计算；
2.标准供热时间：供热季供热时间，依据郑州市人民政府公布的供热起止时间，即当年11月15日

零时至次年3月15日零时，乙方必须在标准供热时间内提供24小时供热服务；提前或延长供热时间
均按政府通知为准。

（二）供能服务费用
1.甲方承担路劲国际城项目内两个能源站之间连通管网的部分施工费用，不超过115万元。同时

甲方代居民用户向乙方垫付供热入户管道的电磁阀采购、安装及调试费用，每户费用标准1000元，共
计 405.1 万元。以上费用合计 5201000.00 元，大写：伍佰贰拾万零壹仟元整，其中不含税价为：
4771559.63元，大写：肆佰柒拾柒万壹仟伍佰伍拾玖元陆角叁分。税率9%，税金：429440.37元，大写：
肆拾贰万玖仟肆佰肆拾元叁角柒分。以上费用由甲方以供热接入服务费形式支付给乙方。

2.供热接入服务费的支付分三期：首期款项为供能合同签订完成后十五个工作日内，甲方向乙方
支付500000.00元定金（伍拾万元整）；第二期为乙方总承包施工单位招投标完成之日起十五个工作日
内（以中标通知书为准），甲方向乙方支付2100500.00元（贰佰壹拾万零伍佰元整）；第三期为项目完工
后（以乙方施工验收合格文件为准）、首个供暖季开始前十五个工作日内，甲方支付剩余款项
2600500.00元（贰佰陆拾万零伍佰元整）。

（三）供能收费标准及费用
1.标准供热时间内的供热收费标准
供热收费价格：供热收费标准同郑州集中供热收费即0.19元/（㎡·天），供热计费面积按套内建筑

面积计费（以房屋所有权证标注为准，无房屋所有权证或房屋所有权证中未标明套内建筑面积的，按
房屋建筑面积的90%计费），其他非居民建筑,按建筑面积收费，价格为0.28元/（㎡·天）（甲方需提供建
筑面积和供暖面积等基础数据）。以上费用由乙方向居民用户直接收取，甲方提供相应配合工作。

2.供能收费标准调整
供热价格参照郑州市集中供热价格，若政府部门对集中供热单价进行调整，则本合同约定的供热